
UCHWAŁA NR XXV/152/08
RADY MIEJSKIEJ W BRZEŚCIU KUJAWSKIM

z dnia 30 grudnia 2008r.

w sprawie dokonania zmian w Budżecie Gminy na 2008 rok

Na podstawie art. 182 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych 
( Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm. ) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2001r. Nr 412 poz. 1591 z późn. zm. )

Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1
W uchwale Rady Miejskiej Nr XII/ 75 /07 z dnia 28 grudnia 2007r. zmienionej Uchwałą Rady 
Miejskiej Nr XIII/ 82 /08 z dnia 01.02.2008r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 05/08 z 
07.03.2008r.,
Zarządzeniem Burmistrza Nr 08/08 z dnia 14.04.2008r., Uchwałą Rady Miejskiej Nr XV/ 95 /08 
z dnia 29.04.2008r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 10/08 z dnia 14.05.2008r., Uchwałą Rady 
Miejskiej Nr XVI/ 101 /08 z dnia 09.06.2008r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 13/08 z dnia 
26.06.2008r., Uchwałą Rady Miejskiej Nr XVII/ 106 /08 z dnia 01.08.2008r., Zarządzeniem 
Burmistrza Nr 17/08 z dnia 29.08.2008r., Uchwałą Rady Miejskiej Nr XVIII/ 115 /08 z dnia 
23.09.2008r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 19/08 z dnia 29.09.2008r., Uchwałą Rady Miejskiej 
Nr XIX/ 118 /08 z dnia 08.10.2008r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 23/08 z dnia 03.11.2008r.,
Uchwałą Rady Miejskiej Nr XX/ 135 /08 z dnia 14.11.2008r., Uchwałą Rady Miejskiej
Nr XXII/ 139 /08 z dnia 28.11.2008r., Uchwałą Rady Miejskiej Nr XXIII/ 140 /08 z dnia 
09.12.2008r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 27/08 z dnia 16.12.2008r. wprowadza się następujące 
zmiany:

1. Plan dochodów w wysokości 26.513.421,- zmniejsza się do wysokości 26.161.221,-
    w tym:

   - dochody bieżące w kwocie 25.107.092,- zmniejsza się do wysokości 24.997.092,-
   - dochody majątkowe w kwocie 1.406.329,- zmniejsza się do wysokości 1.164.129,-
   / Zał. Nr 1 /

2. Plan wydatków w wysokości 32.014.170,- zmniejsza się do wysokości 31.661.970,-
   w tym:

  - wydatki bieżące w kwocie 23.099.705,- zmniejsza się do wysokości 22.975.305,-
  - wydatki majątkowe w kwocie 8.914.465,- zmniejsza się do wysokości  8.686.665,-  
  / Zał. Nr 2 /



§ 2
1. Uaktualnia się zał. Nr 4 Uchwały Budżetowej - Limity wydatków na wieloletnie programy
    inwestycyjne w latach 2008 - 2012.
   / Zał. Nr 3 /

§ 3
1. Uaktualnia się zał. Nr 5 Uchwały Budżetowej - Zadania inwestycyjne w 2008r.
   / Zał. Nr 4 /

§ 4
1. Uaktualnia się zał. Nr 13 Uchwały Budżetowej - Plan finansowy Gminnego Funduszu
    Ochrony Środowiska na 2008r.
   / Zał. Nr 5 /

§ 5
1. Uaktualnia się zał. Nr 11 Uchwały Budżetowej - Plan finansowy zakładów budżetowych na
    2008r.
   / Zał. Nr 6 /

§ 6
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty.



Uzasadnienie:

Plan dochodów został zmniejszony o kwotę 352.200,- ze względu na wprowadzenie 
następujących zmian:

1. W dz. 600, rozdz. 60016 'Drogi publiczne gminne" omyłkowo wprowadzono dotację z FOGR
    dwa razy : w kwocie 110.000,- i 140.000,-. Zgodnie z umową winno być 140.000,-,
    dlatego też dochody zostały zmniejszone o kwotę 110.000,-.

2. W dz. 700, rozdz. 70005 "Gospodarka gruntami, nieruchomościami" zmniejszono plan
    dochodów o kwotę 242.200,- ze względu na niskie wykonanie ( brak oferenta na kupno
    obiektów po byłej cegielni Rumaki ).

Ponadto dokonano zmian w planach finansowych Brzeskiego Ośrodka Pomocy Społecznej,
Urzędu Miejskiego oraz w załączniku inwestycyjnym.



 Załącznik Nr 1
Dochody budżetu gminy na 2008 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600   Transport i łączność 692 425,00 - 110 000,00 582 425,00

 60016  Drogi publiczne gminne 692 425,00 - 110 000,00 582 425,00

  6260
Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

250 000,00 - 110 000,00 140 000,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 599 744,00 - 242 200,00 357 544,00

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 599 744,00 - 242 200,00 357 544,00

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 501 997,00 - 242 200,00 259 797,00

 
Razem: 26 513 421,00 - 352 200,00 26 161 221,00



 Załącznik Nr 2
Wydatki budżetu gminy na 2008 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600   Transport i łączność 6 087 294,00 1 200,00 6 088 494,00

 60016  Drogi publiczne gminne 6 087 294,00 1 200,00 6 088 494,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 538 994,00 1 200,00 5 540 194,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 127 000,00 0,00 127 000,00

 75412  Ochotnicze straże pożarne 122 000,00 0,00 122 000,00

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 000,00 - 886,00 2 114,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 000,00 7 386,00 49 386,00

  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 - 2 000,00 28 000,00

  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 - 4 500,00 5 500,00

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

250 000,00 - 250 000,00 0,00

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 250 000,00 - 250 000,00 0,00

  8550 Różne rozliczenia finansowe 250 000,00 - 250 000,00 0,00

757   Obsługa długu publicznego 239 400,00 65 600,00 305 000,00

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 239 400,00 65 600,00 305 000,00

  8070
Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów finansowych, 
związanych z obsługą długu krajowego.

239 400,00 65 600,00 305 000,00

801   Oświata i wychowanie 11 124 743,00 - 203 000,00 10 921 743,00

 80101  Szkoły podstawowe 6 751 587,00 - 203 000,00 6 548 587,00

  4270 Zakup usług remontowych 144 156,00 26 000,00 170 156,00

  6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 476 775,00 - 229 000,00 247 775,00

852   Pomoc społeczna 6 259 644,00 47 220,00 6 306 864,00

 85215  Dodatki mieszkaniowe 106 000,00 34 000,00 140 000,00

  3110 Świadczenia społeczne 106 000,00 34 000,00 140 000,00

 85295  Pozostała działalność 744 780,00 13 220,00 758 000,00

  3110 Świadczenia społeczne 626 434,00 13 220,00 639 654,00

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 125 899,00 - 13 220,00 112 679,00



Załącznik nr 4

do Uchwały Budżetowej  Nr XII/ 75 /07

z dnia  28 grudnia 2007r.

Załącznik nr 3

do Uchwały Rady Miejskiej  Nr XXV/152/08
z dnia  30 grudnia 2008r.

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008 - 2012
w złotych

Lp
.

Dzia
ł

Rozd
z. §**

Nazwa zadania 
inwestycyjnego
i okres realizacji

(w latach)

Łączne 
koszty 

finansowe

Planowane wydatki Jednostk
a 

organiza- 
cyjna 

realizując
a 

program 
lub 

koordynu
j-jąca 

wykonani
e 

programu

rok 
budżetow

y 2008 
(8+9+10+ 

11)

z tego źródła finansowania

2009 r. 2010 r. 2011 r. 2012 r.dochody 
własne 

jst

kredyty
i 

pożycz
ki

środki 
pochodz

ące
 z innych 
źródeł*

środki 
wymienio 

ne
w art. 5 

ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1. 600 60016 605
0

Przebudowa 
nawierzchni drogi 
gminnej w m. 
Wieniec - Wieniec 
Zalesie

1 377 246 0 0    800 000 577 246
UM 
Brześć 
Kuj.

2. 900 90001

605
0

605
8

605
9 

Budowa stacji 
uzdatniania wody 
w Brześciu 
Kujawskim

3 464 064 12 810 12 810   

2 400 00
0:

budżet 
gminy
1 375 

320
EFRR
1 024 

680

985 078:
budżet 
gminy

564 499
EFRR

420 579

UM 
Brześć 
Kuj.

3. 900 90001 605
0

Budowa 
kanalizacji 
sanitarnej i 

0    0 0     UM 
Brześć 
Kuj.



deszczowej dla 
osiedla 
mieszkaniowego 
Brześć Kujawski - 
Falborek

4. 801 80101

605
5 

605
6

605
0 

Termomoderniza
cja obiektu Szkoły 
Podstawowej Nr 
1 i Przedszkola 
Publicznego Nr 1 
w Brześciu 
Kujawskim
Roboty 
dodatkowe

2 343 599

104 426    

1 385 
498

104 426

83 474

104 426

WFOŚi
GW 

164 
301  1 137 

723   
UM 
Brześć 
Kuj.

5. 600 60016

605
0

605
8

605
9

Przebudowa 
drogi gminnej 
Polówka – 
Jaranówek od km 
2,083 do 3,475 
km

1 194 081 6 500 6 500    

1 187 58
1:

budżet 
gminy

687 609
EFRR

499 972

 
UM 
Brześć 
Kuj.

6. 600 60016 605
0

Przebudowa 
nawierzchni drogi 
gminnej Kuczyna 
– Krowice od km 
0+000 do km 
2+620

1 781 086 6 500 6 500    

1 75647
4:

budżet 
gminy

878 237
NPPDL 

2008-
2011

878 237

 
UM 
Brześć 
Kuj.

7. 900 90011 605
0

Budowa 
kanalizacji 
sanitarnej w 
Wieńcu wraz z 
rozbudową 
oczyszczalni 
ścieków w Starym 
Brześciu

0    0 0    
UM 
Brześć 
Kuj.

8. 600 60016 605
0

Przebudowa 
drogi w m. 
Machnacz

195 791    41 250 41 250      
UM 
Brześć 
Kuj.

9. 600 60016 605
0

Przebudowa 
drogi gminnej w 
m. Słone

 2 462 042 1 974 
278

1 03427
8

 Kredyt
800 
000

FOGR
140 000    

UM 
Brześć 
Kuj.

10
.

600 60016 605
0

Przebudowa 
nawierzchni drogi 
gminnej w m. 
Nowa Kąkowa 

860 722    166 106 166 106      UM 
Brześć 
Kuj.



Wola

11
. 600 60016 605

0

Budowa ciagu 
pieszo-
rowerowego w m. 
Stary Brześć

1 051 316 470 080 470 080     566 676  
UM 
Brześć 
Kuj.

12
. 600 60016 605

0

Przebudowa 
nawierzchni drogi 
w m. Popowiczki

10 000    10 000 10 000     
UM 
Brześć 
Kuj.

13
. 600 60016 605

0

Przebudowa 
nawierzchni drogi 
gminnej w  m. 
Guźlin

921 280    631 280 631 280      
UM 
Brześć 
Kuj.

14
. 926 92695 605

0

Przebudowa 
stadionu 
miejskiego

70 000    30 000 30 000      
UM 
Brześć 
Kuj.

15
. 010 01095 605

0

Place zabaw dla 
dzieci-tereny 
wiejskie 

  101 100 46 100 31 400  B. KPUM
14 700    

UM 
Brześć 
Kuj.

16
.

750 
801 
801 
852
700
852
853
853

75023 
80101 
80104 
85219
70005 
85295
85395
85395

606
0 

606
0 

606
0 

606
0

606
060

60
606

8
606

9

Zakupy 
inwestycyjne 1 528 976 1 122 

976 71 736
 Kredyt

1 051
240

  406 000  
UM 
Brześć 
Kuj.

17
. 700 70005 605

0

Zagospodarowani
e terenu po byłym 
targowisku - ul. 
Krakowska, 
Kilińskiego

48 088    39 100 39 100      
UM 
Brześć 
Kuj.

18
. 900 90001 605

0

Budowa 
kanalizacji 
sanitarnej w m. 
Falborz

802 595    1 300 0  
C.

GFOŚiW
1 300  

  382 031 382 032
UM 
Brześć 
Kuj.

19
.

900 90001 605
0

Budowa 
kanalizacji 
sanitarnej m. 
Brześć Kujawski - 

  7 001 
462    

89 000 0   C.
GFOŚiW

89 000

  1 729 
478

1 729 
478

UM 
Brześć 
Kuj.



ul. Krakowska, 
Rybaki

20
. 600 60016 605

0

Przebudowa 
nawierzchni drogi 
gminnej w m. 
Falborz

  800 800 800 800 100 800
 Kredyt

700 
000

    
UM 
Brześć 
Kuj.

21
. 600 60016 605

0

Przebudowa 
nawierzchni drogi 
w m. Sokołowo 
Parcele

374 700    374 700 374 700      
UM 
Brześć 
Kuj.

22
. 600 60016 605

0

Przebudowa 
nawierzchni drogi 
gminnej w m. 
Witoldowo - lewa 
strona

  900 000 400 000 400 000    500 000  
UM 
Brześć 
Kuj.

23
. 600 60016 605

0

Przebudowa 
nawierzchni drogi 
gminnej w m. 
Stary Brześć

  1 380 
563    7 000 7 000    400 000 400 000 571 030

UM 
Brześć 
Kuj.

24
. 600 60016 605

0

Przebudowa 
nawierzchni drogi 
gminnej w m. 
Miechowice - 
Miechowice 
Nowe

1 916 790 24 000 24 000      450 000 450 000 450 000
UM 
Brześć 
Kuj.

26
. 900 90001 605

0

Budowa 
kanalizacji 
sanitarnej w m. 
Machnacz

        0    0 0    0  
UM 
Brześć 
Kuj.

27
. 600 60016 605

0

Budowa pomnika 
na Pl. Wł. 
Łokietka

    183 000 108 000 108 000      
UM 
Brześć 
Kuj.

28
. 10 1010 605

0

Budowa 
przydomowych 
oczyszczalni 
ścieków

378 561    378 561 148 461

WFOŚi
GW  

230 
100

   340 000  
UM 
Brześć 
Kuj.

29
. 754 75412 605

0

Przebudowa i 
remont obiektu 
świetlicy wiejskiej 
wraz z częścią 
garażową w m. 
Rzadka Wola

    409 728 2 000 2 000     200 000  207 728
UM 
Brześć 
Kuj.

30
.

801 80148 605
0

Przyłącze 
gazowe do 
Przedszkola Nr 1 
w Brześciu 

25 000    25 000 25 000      UM 
Brześć 
Kuj.



Kujawskim

31
. 600 60016 605

0

Przebudowa 
ciągów pieszo-
jezdnych w m. 
Wieniec Zdrój

1 359 746 6 500 6 500 1 353 
246

UM 
Brześć 
Kuj.

32
. 600 60016 605

0

Przebudowa ulicy 
Obwodowej w 
Brześciu 
Kujawskim

210 000 210 000 210 000
UM 
Brześć 
Kuj.

33
. 600 60016 605

0

Przebudowa ulicy 
Podmiernej w 
Brześciu 
Kujawskim

132 100 11 200 11 200 120 900
UM 
Brześć 
Kuj.

34
. 600 60016 605

0

Przebudowa ulicy 
Piaskowej w 
Brześciu 
Kujawskim

262 000 262 000 262 000
UM 
Brześć 
Kuj.

35
. 900 90001

90011

605
0

605
8

605
9

Uporządkowanie 
gospodarki 
ściekowej 
dorzecza 
Zgłowiączki – 
Brześć Kujawski, 
Wieniec, Wieniec 
Zalesie, 
Machnacz wraz z 
rozbudową 
oczyszczalni 
ścieków w Starym 
Brześciu

22 172 
310 102 000 0

GFOŚiG
W
102 000

4 000 00
0:

budżet 
gminy
2 086 

800
EFRR
1 913 

200

4 173 894
:

budżet 
gminy

2 177 
521

EFRR
1 996 
373

6 964 
998:

budżet 
gminy

3 633 
639

EFRR
3 331 

359

4 777 
788:

budżet 
gminy

2 492 
572

EFRR
2 285 

216

UM 
Brześć 
Kuj.

36
. 600 60016 605

0

Przebudowa 
drogi gminnej w 
miejscowości 
Kąkowa  Wola – 
Kąkowa Wola

2 730 000 30 000 30 000 900 000 900 000 900 000
UM 
Brześć 
Kuj.

Ogółem 58 553 
172

8 878 
965 4448601

294564
1 347 000 1 137 

723
12 83087

7
8 298 

731
11 40375

4
8 428 

296 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła 
finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. 
od wojewody, MEN, UKFiS, …) …

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)



Załącznik nr 5

do Uchwały Budżetowej Nr XII/ 75 /07

z dnia  28 grudnia 2007r.

Załącznik nr 4

do Uchwały Rady Miejskiej  XXV/152/08
z dnia 30 grudnia 2008r.

Zadania inwestycyjne w 2008 r.
w złotych

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Łączne koszty 
finansowe

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 

program lub 
koordynująca 

wykonanie 
programu

rok 
budżetowy 

2008
(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych 
źródeł*

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 600 60016 605
0

Przebudowa nawierzchni 
drogi gminnej w m. 
Wieniec - Wieniec 
Zalesie

    1 377 246    0 0    UM Brześć Kuj.

2. 900 90001 605
0

Budowa stacji 
uzdatniania wody w 
Brześciu Kujawskim

    3 464 064    12 810 12 810   UM Brześć Kuj.

3. 900 90001 605
0

Budowa kanalizacji 
sanitarnej i deszczowej 
dla osiedla 
mieszkaniowego Brześć 
Kujawski - Falborek

    0    0 0    UM Brześć Kuj.



4. 801 80101

605
5 

605
6

605
0

Termomodernizacja 
obiektu Szkoły 
Podstawowej Nr 1 i 
Przedszkola Publicznego 
Nr 1 w Brześciu 
Kujawskim

Roboty dodatkowe

    2 343 599

104 426    

1 385 498

104 426

83 474

104 426

WFOŚiGW 
164 301  1 137 723 UM Brześć Kuj.

5. 600 60016 605
0

Przebudowa drogi 
gminnej Polówka – 
Jaranówek od km 2,083 
do 3,475 km

    1 194 081    6 500 6 500    UM Brześć Kuj.

6. 600 60016 605
0

Przebudowa nawierzchni 
drogi gminnej Kuczyna – 
Krowice od km 0+000 do 
km 2+620

    1 781 086    6 500 6 500    UM Brześć Kuj.

7. 600 60016 605
0

Przebudowa nawierzchni 
drogi gminnej w m. Nowa 
Kąkowa Wola

       860 722    166 106 166 106    UM Brześć Kuj.

8. 600 60016 605
0

Przebudowa nawierzchni 
drogi gminnej w m. Słone 2 462 042    1 974 278 1 034 278  Kredyt

800 000
FOGR

140 000  UM Brześć Kuj.

9. 600 60016 605
0

Przebudowa drogi w m. 
Machnacz        195 791    41 250 41 250    UM Brześć Kuj.

10. 900 90001 605
0

Budowa kanalizacji 
sanitarnej w Wieńcu wraz 
z rozbudową 
oczyszczalni ścieków w 
Starym Brześciu

  0    0 0   UM Brześć Kuj.

11. 600 60016 605
0

Budowa ciągu pieszo-
rowerowego w m. Stary 
Brześć

1 051 316    470 080 470 080    UM Brześć Kuj.

12. 600 60016 605
0

Przebudowa nawierzchni 
drogi w m. Popowiczki        10 000    10 000 10 000    UM Brześć Kuj.

13. 600 60016 605
0

Przebudowa nawierzchni 
drogi gminnej w m. 
Guźlin

       921 280    631 280 631 280    UM Brześć Kuj.

14. 926 92695 605
0

Przebudowa stadionu 
miejskiego         70 000    30 000 30 000    UM Brześć Kuj.

15. 010 01095 605
0

Place zabaw dla dzieci – 
tereny wiejskie         101 100 46 100 31 400  B. KPUM

14 700  UM Brześć Kuj.



16.

750 
801 

801 
852
852
700
853
853 

75023 
80101 
80104 
85219
85295
70005
85395
85395

606
0 

606
0 

606
0 

606
060
606
060
606

8
606

9

Zakupy inwestycyjne 1 528 976    1 122 976 71 736 Kredyt
1 051 240   UM Brześć Kuj.

17. 700 70005 605
0

Zagospodarowanie 
terenu po byłym 
targowisku - ul. 
Krakowska, Kilińskiego

        48 088    39 100 39 100    UM Brześć Kuj.

18. 900 90011 605
0

Budowa kanalizacji 
sanitarnej w m. Falborz        802 595    1 300 0  

C. 
GFOŚiGW

1 300 
 UM Brześć Kuj.

19. 900 90001 605
0

Budowa kanalizacji 
sanitarnej w m. Brześć 
Kujawski ul. Krakowska, 
Rybaki

    7 001 462    89 000 0  
C. 

GFOŚiGW
89 000 

 UM Brześć Kuj.

20. 600 60016 605
0

Przebudowa nawierzchni 
drogi gminnej w m. 
Falborz

       800 800    800 800 100 800 Kredyt
700 000   UM Brześć Kuj.

21. 600 60016 605
0

Przebudowa nawierzchni 
drogi w m. Sokołowo 
Parcele

374 700    374 700 374 700    UM Brześć Kuj.

22. 600 60016 605
0

Przebudowa nawierzchni 
drogi gminnej w m. 
Witoldowo-lewa strona

       900 000    400 000 400 000    UM Brześć Kuj.

23. 600 60016 605
0

Przebudowa nawierzchni 
drogi gminnej w m. Stary 
Brześć

       1 380 563 7 000 7 000    UM Brześć Kuj.

24. 600 60016 605
0

Przebudowa nawierzchni 
drogi gminnej w m. 
Miechowice-Miechowice 
Nowe

1 916 790     24 000 24 000    UM Brześć Kuj.



26. 900 90001 605
0

Budowa kanalizacji 
sanitarnej w m. 
Machnacz

    0    0 0    UM Brześć Kuj.

27. 600 60016 605
0

Budowa pomnika na 
Pl.Wł.Łokietka        183 000    108 000 108 000    UM Brześć Kuj.

28. 10 1010 605
0

Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków 378 561    378 561 148 461 WFOŚiGW 

230 100   UM Brześć Kuj.

29. 754 75412 605
0

Przebudowa i remont 
obiektu świetlicy wiejskiej 
wraz z częścią garażową 
w m. Rzadka Wola

409 728    2 000 2 000    UM Brześć Kuj.

30. 801 80148 605
0

Przyłącze gazowe do 
Przedszkola Nr 1 w 
Brześciu Kujawskim

        25 000    25 000 25 000    UM Brześć Kuj.

31. 600 60016 605
0

Przebudowa ciągów 
pieszo-jezdnych w m. 
Wieniec Zdrój

1 359 746 6 500 6 500 UM Brześć Kuj.

32. 600 60016 605
0

Przebudowa ulicy 
Obwodowej w Brześciu 
Kuj.

210 000 210 000 210 000 UM Brześć Kuj.

33. 600 60016 605
0

Przebudowa ulicy 
Podmiernej w Brześciu 
Kuj.

132 100 11 200 11 200 UM Brześć Kuj.

34. 600 60016 605
0

Przebudowa ulicy 
Piaskowej w Brześciu 
Kuj.

262 000 262 000 262 000 UM Brześć Kuj.

35. 900 90001
90011

605
0

Uporządkowanie 
gospodarki ściekowej 
dorzecza Zgłowiączki-
Brześć Kujawski, 
Wieniec, Wieniec-
Zalesie, Machnacz wraz 
z rozbudową 
oczyszczalni ścieków w 
Starym Brześciu

22 172 310 102 000 0 GFOŚiGW
102 000 UM Brześć Kuj.

36. 600 60016 605
0

Przebudowa drogi 
Kąkowa Wola – Kąkowa 
Wola

2 730 000 30 000 30 000 UM Brześć Kuj.

Ogółem 58 553 172 8 878 965 4 448 601 2 945 641 347 000 1 137 723 x

 



* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)



Załącznik Nr 5
Plan finansowy Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska na 2008 r.

 Stan środków obrotowych na początek roku 72 524,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 72 524,00

 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 72 524,00

 Stan środków obrotowych na koniec roku 10 985,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 985,00

 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 10 985,00

 Przychody 165 761,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 165 761,00

 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 165 761,00

  0920 Pozostałe odsetki 2 000,00

  2960 Przelewy redystrybucyjne 163 761,00

 Koszty 227 300,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 227 300,00

 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 227 300,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 192 300,00



Załącznik Nr 6
Plan finansowy zakładów budżetowych na 2008 r.

 Stan środków obrotowych na początek roku 274 985,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 274 985,00
 90095  Pozostała działalność 274 985,00

 Stan środków obrotowych na koniec roku 311 390,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 311 390,00
 90095  Pozostała działalność 311 390,00

 Przychody 4 818 600,00

926   Kultura fizyczna i sport 22 950,00
 92695  Pozostała działalność 22 950,00

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 720 000,00
 40001  Dostarczanie ciepła 600 000,00
 40002  Dostarczanie wody 1 120 000,00

600   Transport i łączność 1 039 000,00
 60016  Drogi publiczne gminne 1 039 000,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 152 500,00
 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 152 500,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 884 150,00
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 378 000,00
 90002  Gospodarka odpadami 631 200,00
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 114 000,00
 90095  Pozostała działalność 760 950,00

 Koszty 4 782 195,00

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 524 850,00
 40001  Dostarczanie ciepła 631 700,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 993 995,00
 90095  Pozostała działalność 756 545,00
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 173 550,00
 90002  Gospodarka odpadami 560 550,00
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 503 350,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 120 450,00
 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 120 450,00

600   Transport i łączność 1 116 400,00
 60016  Drogi publiczne gminne 1 116 400,00

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 524 850,00
 40002  Dostarczanie wody 893 150,00

926   Kultura fizyczna i sport 26 500,00
 92695  Pozostała działalność 26 500,00


